Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 11 de setembro de 2023 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2023 |Nº CXXI– Lei Municipal nº 853/2014.

1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2023

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas

alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 085/2023, modalidade Pregão

Eletrônico n.º 29/2023, com abertura no dia 22 de setembro de 2023 às 09:00 horas, no endereço

eletrônico www.https://ammlicita.org.br, cujo objeto é Aquisição de uniformes, acessórios e EPIS para

atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Informações complementares poderão ser

obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1111 > Taquaraçu de

Minas/MG, 11/09/2023. Otoniel Lúcio Pinto – Secretário Municipal de Saúde.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2023

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas

alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 088/2023, modalidade Pregão

Eletrônico n.º 31/2023, com abertura no dia 22 de setembro de 2023 às 14:00 horas, no endereço

eletrônico www.https://ammlicita.org.br, cujo objeto é Registro de Preços de itens para composição de

kits escolares, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Educação. Informações

complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-

1111 > Taquaraçu de Minas/MG, 11/09/2023. Renilde Aparecida Mendonça Ferreira – Secretária

Municipal de Educação.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INTENÇÃO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE N° 17/2023

A Prefeitura Municipal de Taquaraçu de Minas, através da Comissão Permanente de Licitação, torna

pública a intenção de adesão à Ata de Registro de Preços nº 014/2023 referente ao Pregão Eletrônico n°

006/2023, Processo Licitatório n° 019/2023, realizado pelo Consórcio Intermunicipal de Saneamento

Básico da Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB Zona da Mata, como órgão não participante, para

contratação de empresa de serviços de locação de veículos automotivos, sem motorista e sem

forncecimento de combustível, com quilometragem livre, seguro total sem franquia, para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Obras.

Taquaraçu de Minas/MG, 11 de setembro de 2023. Ana Paula Silva Braga-Presidente da Comissão

Permanente de Licitação

http://www.https/AMMLICITA.ORG.BR
http://www.https/AMMLICITA.ORG.BR

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 11 de setembro de 2023 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2023 |Nº CXXI– Lei Municipal nº 853/2014.

2

EXTRATO DO CONTRATO N° 66/2023

PROCESSO LICITATÓRIO N° 080/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N° 25/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAQUARAÇU DE MINAS

CONTRATADO: BEATON COMERCIAL LTDA

CNPJ Nº: 19.697.711/0001-95

OBJETO: Aquisição de equipamentos destinados a atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Obras.

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 02.06.01.04.122.0001.1035.4.4.90.52.00 (Fonte 1.500).

VALOR DO CONTRATO: R$ 21.695,00 (vinte e um mil seiscentos e noventa e cinco reais).

VIGÊNCIA: 11/09/2023 à 31/12/2023

João Victor Galantini Ferreira-Secretário Municipal de Obras

EXTRATO DO CONTRATO N° 67/2023

PROCESSO LICITATÓRIO N° 080/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N° 25/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAQUARAÇU DE MINAS

CONTRATADO: ADILENE ANASTACIA FRANCISCO ME

CNPJ Nº: 22.619.793/0001-64

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 11 de setembro de 2023 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2023 |Nº CXXI– Lei Municipal nº 853/2014.

3

OBJETO: Aquisição de equipamentos destinados a atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Obras.

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 02.06.01.04.122.0001.1035.4.4.90.52.00 (Fonte 1.500).

VALOR DO CONTRATO: R$ 28.840,00 (vinte e oito mil oitocentos e quarenta reais).

VIGÊNCIA: 11/09/2023 à 31/12/2023

João Victor Galantini Ferreira-Secretário Municipal de Obras

		2023-09-11T16:59:17-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159